



## Odpowiedzi na pytania II

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa sprzętu medycznego II**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/16/22

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści pompę do histeroskopii z akcesoriami o parametrach jak poniżej:

Sterowanie -Obsługa i regulacja parametrów pracy pompy poprzez kolorowy ekran dotykowy

Płukanie -Funkcja płukania realizowana w oparciu o technologię rolkową / perystaltyczną

Odsysanie -Funkcja odsysania realizowana na zasadzie pompy próżniowej (podciśnieniowej) we współpracy z jednorazowymi zbiornikami o pojemności 2l

Zakres regulacji ciśnienia płukania 15 – 150 mmHg w programie histeroskopia i stałe ciśnienie 500 mmHg w programie laparoscopia.

Wartość płukania w trybie laparoscopia 1 - 3,5 l

Ciśnienie w trybie laparoscopia -500 mmHg

Parametry odsysania - 0,7 bar

Wartość przepływu ssania i płukania dla zabiegów histeroskopowych max: 500 ml/min a dla zabiegów laparoskopowych min.: 1000 ml/min.

Możliwość rozszerzenia funkcjonalności pompy o dodatkowe tryby pracy: laparoscopia, artroskopia, cystoskopia- stosowane do wszystkich specjalności te same dreny

Wyposażenie dodatkowe: dren 30 dniowy z filtrem w torze ssania do wytwarzania próżni 10 szt. , Jednorazowy pojemnik na odesane treści-1 op-40szt

Pozostałe wymagania zgodnie z zapisami SWZ

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ

### Pytanie nr 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości netto zamówionego i niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień zwłoki, w tym opóźnienia w realizacji roszczeń z tytułu rękojmi lub gwarancji, **jednak nie więcej niż 10% wartości netto niedostarczonego w terminie towaru.**

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ

### Pytanie nr 3

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 9 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ

### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora –

Specjalista ds. Zamówień Publicznych

Marta Zapłotna